גזר על והן הדין הכרעת על הן הערעור הוגש תחילה .2
וב"כ הדין גזר על להשליך כדי לטענתם יש בה אשר השיהוי", ל"טענת פרט הדין, הכרעת על מערעורם
על שנגזר הקנס לרכיב בעיקרה אפוא מתייחסת זו החלטתי הקנס. גובה לעניין טיעוניו מיקד המערערים

המערערים.

3. המערערים הורשעו ביום 7.6.22, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של שימוש אסור במקרקעין בלא היתר
לפי סעיפים 145, 204 ו-208 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 (להלן - החוק) וזאת עד ליום 25.10.17,
ומיום זה שימוש אסור לפי סעיף 145 לחוק וסעיפים 203(א), 243 (ה) ו-(ו) לחוק התכנון והבניה (תיקון מס'

116), תשע"ז - 2017.

כי נקבע עוד .₪ 55,000 בסך קנס הוטל המערערת ועל ₪ 120,000 בסך קנס הוטל המערער על .4
המערערים יתחייבו שלא לעבור עבירה על חוק התכנון והבניה למשך 3 שנים מיום כניסת הצווים לתוקף, שאם
עותרת והמשיבה הדין בגזר נקבע לא ההתחייבות סכום כי לציין יש זה בהקשר ימים.

נוספת של המערערים - הפעלת לחץ על רמ"י במטרה לגרוף פיצוי כספי גבוה; רווח כלכלי למערערים
מביצוע העבירה, לאורך תקופה ממושכת; מדובר במבנים שלא התקיימו לגביהם סידורי הכיבוי הנדרשים לפחות
(קנס המנהליות העבירות תקנות השוכרים; ואת הציבור את המסכן דבר ו-31.1.16 3.4.13 שבין בתקופה
מנהלי - תכנון ובנייה), תשע"ח-2018 אשר נכנסו לתוקף ביום 20.12.18 קבעו שיעורי קנסות בגין עבירות על
חוק התכנון והבניה על פי גודל השטח בו מתבצעת העבירה כאשר סכומי הקנסות מתחילים מ-1,000 ₪ למ"ר

או מ"א, בהתאמה.

13. שיקולים בתוך המתחם - לעניין זה ציין הש' קמא כי מדובר במערערים אשר ניהלו הליך מלא והורשעו לאחר
שמיעת הראיות, לאחר 19(!)

שלא מצאתי מקום לחרוג עוד לקולא מהמתחם שנקבע.

סוף דבר:

28. ערעורו של המערער נדחה;

29. ערעורה של המערערת מתקבל בחלקו, כשסך הקנס יופחת ויעמוד על 50,000 ₪;

30. בעניינן שני המערערים, בהיעדר התנגדות, נקבע כי הסך הצמוד להתחייבות יעמוד על 5,000 ₪;

31. ביתר חלקי גזר הדין לא יחול שינוי.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ג, 19 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.